
全媒互动QUANMEIHUDONG
2015年7月14日 星期二
编辑江亚萍 | 组版胡燕舞 | 校对刘军

10

微信账号
scxb123

微博账号
@市场星报

Q
&
A

我们在这里回答您关心的问题，欢迎拨打
星报热线或通过微信微博与我们互动！ 星报“夏令热线”今启动

周四，城管局相关辖区负责人将做客星报
0551-62620110、62639564热线等您拨打

合肥市金寨路新鸿安大厦11层、12层房产

司法拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于 2015 年 7 月 29 日上午 9：30

在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网以“网络电子竞价”的方
式对下列司法执行财产进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的物：
1、合肥市金寨路 327 号（临近合肥师范学院）新鸿安大厦

1101-1107室（产权证号：庐字第088655号）商办房，钢混结构，建
筑面积约722.12㎡。起拍价606万元，竞买履约保证金60万元。

2、合肥市金寨路327号新鸿安大厦1201-1207室（产权证号：
庐字第088654号）商办房，钢混结构，建筑面积约：722.12㎡。起
拍价594万元，竞买履约保证金60万元。

上述标的物目前有使用经营情况，可整体或分层拍卖，详情
请咨询。

二、看样地点及时间：标的物所在地。自公告之日起至2015
年 7 月 28 日 17 时止。有意竞买者须按《竞买须知》和《竞买规
则》要求，向招投标中心指定账户(见www.hfztb.cn标的公告)汇
入相应标的竞买履约保证金，并携带相关有效证件到合肥市滨
湖新区（要素大市场）合肥公共资源交易中心633室办理申请登
记手续。

三、咨询电话：68788088 、13905650076李先生
四、合肥公共资源交易中心咨询电话：66223759（万工）

安徽金海拍卖有限公司
2015年7月14日

安徽恒诚拍卖有限责任公司

司法拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于2015年7月29

日上午9点30分在安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（竞价大厅网站http://bd.ahsszc.cn),以网
络电子竞价的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：位于合肥市上派路 9 号曙宏
南苑 9 栋 102 室（产权证号：合包 150080805，土
地证未提供）所在层数一层，用途商业服务、钢
混结构，建筑面积 135.74 平方米，参考价人民币
168.3099万元；

二、展示地点及时间：标的物所在地，自公告
发布之日起至拍卖会前一日17时止。

三、有意竞买者须于2015年7月28日17时前
通过本单位本人账户以电汇、转账形式向指定账户

（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户
银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294）汇入 10%的竞买保证
金，并携带相关资料到合肥市滨湖新区南京路2588
号（徽州大道与南京路交口）安徽合肥公共资源交易
中心二楼8号财务窗口开具往来结算收据。竞买成
功保证金转为拍卖价款，竞买不成功的保证金在拍
卖会后次日起5日内退还（不计息）。

四、联系方式：安徽恒诚拍卖有限责任公司
联系人：许先生
电话：0551-62826159 18505511688
地址：合肥市蜀山区梅山路60号

安徽恒诚拍卖有限责任公司
2015年7月14日

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于 2015

年 7 月 30 日上午 10:00 对以下标的进行
公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：位于合肥市肥东县龙
塘镇新安村合马路北侧一宗工业用地及5
幢 地 上 建 筑 物 ，房 屋 总 建 筑 面 积 约
6826.34平方米，土地总面积约12260.2平
方米，参考价：1015.96万元。（以上标的具
体内容请见本公司评估清单）

二、拍卖地点：合肥市庐江路 60 号三
楼（合肥市徽州大道与庐江路交口东北角）

三、展示、咨询及登记时间：自公告之
日起至拍卖会前日止。

四、注意事项：凡有意竞买者应于公告
期限内缴纳标的竞买保证金 150 万元至

（开户行：建行合肥市芜湖路支行、户名：安
徽 省 经 纬 拍 卖 有 限 公 司 、账 号 ：
34001474708050020207，）并凭有效证件
原件及复印件前往本公司办理登记手续。

联系方式：0551—62613863
18655111077 陈经理
安徽省经纬拍卖有限公司

2015年7月14日

安徽省全鑫拍卖有限公司

司法拍卖公告
受法院委托，定于 2015 年 7 月 29 日 09：30 时

对以下标的依法按现状在安徽省人民法院涉诉资
产交易中心网以互联网电子竞价方式进行公开拍
卖，公告如下：

一、拍卖标的：合肥市包河区巢湖南路 88 号
元一柏庄7幢3206室房产（二次），房权证号：合包
150062238，建筑面积为 136.87 平方米，规划用
途：成套住宅；房屋结构：钢筋混凝土结构；层数/
总层数：32/34；建成年代：2009 年。评估价：人民
币1146971元。拍卖底价：1032273元。

二、展示时间、地点：自公告之日起，至 7月28
日17:00止。在标的所在地现场展示。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位
（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收
款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户
银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294 ）汇入 10 万竞买保证金，
并至合肥市滨湖新区南京路 2588 号安徽合肥公
共资源交易中心二楼服务大厅⑧号财务窗口开具
往来结算收据。竞买保证金不得由他方代为缴
纳。再至安徽合肥公共资源交易中心六楼 633 室

（项目拓展部）提出竞买申请，填写《意向申请登记
表》，并提交相应材料。

联系人：陶经理18956098109 0551-64695748
公司地址：合肥市庐阳区产业园秀水路6号
公司网址：www.ahsqxpm.com

安徽省全鑫拍卖有限公司
2015年7月14日

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于 2015 年 7 月 30 日

上午 9:30 在安徽省人民法院涉诉资产交易中心
网站（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网
络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：1、合肥市淮河路242号天辰大
厦101-1室，建筑面积为56.43㎡，参考价386万；
101-2室，建筑面积为56.82㎡，参考价390万；2、
合 肥 市 万 家 银 座 广 场 商 业 301-1-19、
301-1-22、301-1-23 三处房产，建筑面积共 66㎡，参考价70万。以上房产先整体后分证拍卖。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之
日起至2015年7月29日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于 2015 年
7 月 29 日 16:00 前，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户转入（具体要求见安
徽合肥公共资源交易中心《合肥市淮河路 242 号
天辰大厦及合肥市万家银座广场共五处房产司
法拍卖公告》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路 3588
号易菲堡大厦四楼

五、联系人：何先生
联系电话：13855190074 0551-65874702
六、公司网站：http://www.ahpanlong.com
近期拍卖舒城县城关镇桃溪路一楼三间门

面房，190平方230万元。
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

2015年7月14日

今年“夏令热线”将关注这些话题

星报“夏令热线”已开通了十年，深受广大读者欢

迎，目前已成为本报的一个品牌栏目。

“夏令热线”什么时候开通？今年都关注哪些话

题？……近日，很多读者都在拨打星报新闻热线咨询，

并表示期待。

省城的张大爷拨打热线说，每年一到夏天他就很

期待星报“夏令热线”的开通，因为每次通过“夏令热

线”反映的问题都能够得到及时解决。“今年我想反映

一下我们小区住宅改经营用房问题，占用小区公共资

源，而且扰民，存在安全隐患。”

根据读者要求，今年的“夏令热线”将围绕环境卫生、

噪音扰民、孩子暑期安全、老人如何防骗等话题，邀请相关

部门负责人和专家做客星报，接听热线，与读者进行互动。

本周将邀请城管部门接听热线

夏季，环境卫生是让广大市民很困扰的问题。所

以，本周四上午9：00至10：30将首推环境卫生话题互

动。届时，将邀请合肥市城管局相关辖区负责人过来

接听热线，现场解答和解决市民反映的问题。

合肥市城管局相关负责人表示，城管局已连续多年

参与星报“夏令热线”，每次都取得了很好的效果。通过

互动，零距离倾听市民心声，与市民进行交流，对城管工

作也是一个促进。该负责人还表示，为及时解决市民反

映的问题，当天，还将安排城管一线工作人员待命，快速

出击，现场处理。

如果您身边有脏乱差现象，欢迎本周四上午9：00至

10：30拨打星报夏令热线0551-62620110、62639564，

直接向辖区城管部门负责人反映。

星报讯（周莹莹 音维峰 记者 马冰璐/文 黄洋洋/
图） 父母均为智力残疾，一家三口靠父亲当保洁的微

薄收入维持生计。家住合肥市南岗镇的4岁女孩琴琴

即将上幼儿园，可书包和文具仍没有着落。

琴琴和父母租住在一间简陋平房里，屋里摆放

着破旧的床和桌椅。父母均为智力残疾，爸爸残疾

程度轻微些，可做简单工作，在南岗镇一小区从事

保洁工作。

辛辛苦苦一个月，琴琴的爸爸的收入仅有1000余

元，靠这份微薄收入，一家三口勉强度日。同样经济拮

据的爷爷奶奶时不时还要接济他们。

琴琴从出生起便由爷爷奶奶照顾，“她妈妈根本不懂

得如何照顾她。”琴琴的奶奶说，除了照顾琴琴，她还要帮

忙做家务，“虽然很辛苦，但没办法。”

和同龄的孩子相比，琴琴有些胆小害羞，但她很喜

欢拿着笔在纸上写写画画。“准备送她去上幼儿园。”虽

然上幼儿园的学费还没有着落，但两位老人乐观地表

示，船到桥头自然直，“总会有办法的。”

得知即将上幼儿园的消息后，琴琴非常开心，“平

时，有上幼儿园的孩子从门前经过，她都会站在门口看

好久。”奶奶说，琴琴羡慕期盼的眼神让人心里酸酸的。

“我的愿望是想要书包和文具。”琴琴说，她看见过，别

的小朋友上幼儿园时会背着书包，“书包里面装着文具

盒和笔，我也想要。”

半个世纪的同事缘

施若冰今年71岁。虽然年过七旬，但她思路清晰，反

应敏捷。提起吴惠珍、黄长生夫妻俩，她笑着说：“我们的

交情很深，四十八年前就是同事。那时候，我们一起在大

别山深处的皖东厂做工，是对门邻居，关系非常好。搬到

合肥后，我们也还住在一个小区。”

81 岁的吴惠珍夫妻俩，无儿无女。虽曾抱养过一个

儿子，但关系不好，基本不联系。退休后，老两口相依为

命。2003 年，老两口回到了老家肥东县长临河镇六家畈

村安度晚年。由于两人年纪大了，身体又不好，生活相当

不便。尤其是到银行取钱，对他们来说更是一件难事：退

休金、养老保险等分别存在三个银行，而且村里没有银

行，如果要取钱，就要乘坐大巴到长临河古镇或者合肥。

2006年，老两口来合肥取钱，在去超市采购生活用品

的路上不小心丢失了500元。这让一向俭省的他们非常

难过，东西都没买，便郁郁寡欢回了家。看到同事生活困

难，施若冰很心酸。她暗下决心，要让老两口过得舒心点。

多年照顾同事变亲人

为减少老同事两地奔波之苦，施若冰主动担任了为

其取款、汇款的工作。每个月，施若冰都要到三家不同的

银行提取两位老人的退休金、养老保险等，再通过邮局汇

给在肥东乡下的吴惠珍夫妻俩。她还细心地将每个月的取

汇款单据，账户余额变化等打印出来，供老两口查看。吴惠

珍感动得流泪：“我信任你，不需要打印单据，太麻烦。”

老两口身体不好，吴惠珍患帕金森症，黄长生患有胆

结石。10 多年来，无论阴晴雨雪，白天黑夜，只要老两口

身体不舒服，一个电话，施若冰就会风风火火地和当医生

的老伴，带着医疗器械、药品等，驾车前往长临河镇。小

问题，在家解决；大问题，送到医院，挂号、取药、缴费，施

若冰像对待自己的亲人一样对待他们。

天气冷了，买棉衣；天气热了，换单衣；鞋子袜子，逢

年过节，施若冰都照顾得妥妥帖帖。两位老人独居乡下，

施若冰不放心。她经常回到六家畈村，看望老同事，帮他

们料理家务，解决困难。“现在条件好了，儿子开车送我

去，以前都是坐公交车。”她笑着说。

如今，吴惠珍家的卧室里摆放着施若冰的照片；老两口

的户口本、身份证甚至银行卡、存折的密码都放心地交给施

若冰保管。“她不是亲人，但胜似亲人，”提起施若冰，吴惠珍

老泪纵横，“多亏有她在。”

□记者 李尚辉

这两天，天气突然变热，读者纷纷致电市场星
报新闻热线，咨询今年“夏令热线”何时开通，表示
有很多问题要反映。应读者要求，星报“夏令热
线”今启动。今年“夏令热线”将围绕环境卫生、孩
子暑期安全等市民关注的话题，邀请相关人士做
客本报接听热线。

父母均为智力残疾，靠微薄收入维持生计

女孩将上幼儿园，书包和文具没着落

一朝同事结缘分
十几年照顾成亲人
□杨立芝 实习生 郭瑞瑞 记者 邵华

七十多岁，本该是被人照顾的年纪，但在合肥市包河
区望湖街道朱岗社区的施若冰老人，却12年如一日地照
顾毫无血缘关系的老同事夫妻俩。爱心与善举让周围人
赞叹不已。

琴琴在写字琴琴在写字


